令和○年○○月○○日
〒○○○－○○○○
○○県○○市○○区○○町○－○－○
　　　　　　　　　　　　　　　御中

新　製　品　販　売　の　ご　案　内

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当社におきましては、以下の新製品の完成に伴い、下記の通り発表致す運びとなりました。
詳細につきましては、同封のカタログを御覧頂ければご理解頂けると存じますが、一度ぜひ直接ご高覧、
お試し願うとともに、展示会にてご説明させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬　具

記

１．製品名		○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
２．製品概要	○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
３．展示会開催場所　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
４．展示会開催日時	令和○年○○月○○日　○○時～○○時
５．販売開始予定日	令和○年○○月○○日

以　上

令和○年○○月○○日
〒○○○－○○○○
○○県○○市○○区○○町○－○－○
○○○○○○○○○○○○○○○○社
取締役社長　○○○○○○○○○○○